
Castellarano Rd 1 Superveteran - Prove Ufficiali Gr. 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 35 TOSETTO M. 2:02.685
Migliore

1 2:28.235 13:51:58.349

2 2:04.823 13:54:03.172

3 2:04.034 13:56:07.206

4 2:02.685 13:58:09.891

5 2:02.843 14:00:12.734

6 2:38.495 14:02:51.229

7 2:37.034 14:05:28.263

 Po. 2 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 01.622
Diff. Primo

1 2:29.051 13:51:49.887

2 2:21.301 13:54:11.188

3 2:14.271 13:56:25.459

4 2:04.307 13:58:29.766

5 2:17.388 14:00:47.154

6 2:05.444 14:02:52.598

7 2:18.196 14:05:10.794

 Po. 3 - # 728 CIAMPI A. + 02.856
Diff. Primo

1 2:19.671 13:51:32.511

2 2:08.574 13:53:41.085

3 2:05.648 13:55:46.733

4 2:05.541 13:57:52.274

5 2:05.703 13:59:57.977

6 2:16.595 14:02:14.572

7 2:32.092 14:04:46.664

 Po. 4 - # 205 BONTADINI M. + 03.377
Diff. Primo

1 2:28.933 13:52:02.126

2 2:10.145 13:54:12.271

3 2:06.062 13:56:18.333

4 2:08.279 13:58:26.612

5 2:09.794 14:00:36.406

6 2:15.800 14:02:52.206

7 2:06.104 14:04:58.310

 Po. 5 - # 711 NERI G. + 04.401
Diff. Primo

1 2:17.545 13:54:42.295

2 2:10.990 13:56:53.285

3 2:08.665 13:59:01.950

4 2:07.086 14:01:09.036

5 2:07.441 14:03:16.477

6 2:09.698 14:05:26.175

 Po. 6 - # 115 TONONI L. + 04.533
Diff. Primo

1 2:32.617 13:52:08.723

2 2:16.365 13:54:25.088

3 2:09.784 13:56:34.872

4 2:48.768 13:59:23.640

5 2:07.218 14:01:30.858

6 2:35.220 14:04:06.078

 Po. 7 - # 296 BIAGIOLI A. + 05.753
Diff. Primo

1 2:23.943 13:51:44.427

2 2:15.147 13:53:59.574

3 2:09.142 13:56:08.716

4 2:08.523 13:58:17.239

5 2:12.682 14:00:29.921

6 2:09.031 14:02:38.952

7 2:08.438 14:04:47.390

 Po. 8 - # 8 BEGGIN E. + 06.300
Diff. Primo

1 2:17.172 13:51:27.448

2 2:08.985 13:53:36.433

3 2:09.910 13:55:46.343

4 2:10.048 13:57:56.391

5 3:33.706 14:01:30.097

 Po. 9 - # 717 MEDDA M. + 06.949
Diff. Primo

1 2:33.106 13:52:05.072

2 2:14.715 13:54:19.787

3 2:41.833 13:57:01.620

4 2:09.634 13:59:11.254

5 2:10.256 14:01:21.510

6 2:10.238 14:03:31.748

 Po. 10 - # 164 MATTIUZ P. + 07.218
Diff. Primo

1 2:36.210 13:52:04.465

2 2:14.581 13:54:19.046

3 2:09.903 13:56:28.949

4 2:10.299 13:58:39.248

5 2:12.944 14:00:52.192

6 3:00.450 14:03:52.642

 Po. 11 - # 761 BORTOLOTTI S. + 07.357
Diff. Primo

1 2:32.101 13:52:11.981

2 2:13.846 13:54:25.827

3 2:13.270 13:56:39.097

4 2:10.042 13:58:49.139

5 2:30.462 14:01:19.601

6 2:14.700 14:03:34.301

 Po. 12 - # 101 ORSI F. + 08.152
Diff. Primo

1 2:34.995 13:52:09.431

2 2:11.306 13:54:20.737

3 2:13.323 13:56:34.060

4 2:10.837 13:58:44.897

5 2:17.833 14:01:02.730

6 2:23.724 14:03:26.454

 Po. 13 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 09.742
Diff. Primo

1 2:33.723 13:51:57.554

2 2:21.857 13:54:19.411

3 2:13.636 13:56:33.047

4 2:12.427 13:58:45.474

5 2:12.544 14:00:58.018

6 2:16.780 14:03:14.798

7 2:22.340 14:05:37.138

 Po. 14 - # 878 RIGONI A. + 10.272
Diff. Primo

1 2:24.428 13:51:47.521

2 2:15.277 13:54:02.798

3 2:13.732 13:56:16.530

4 2:36.092 13:58:52.622

5 2:23.689 14:01:16.311

6 2:12.957 14:03:29.268

 Po. 15 - # 19 BERTOLI C. + 10.518
Diff. Primo

1 2:32.956 13:52:17.038

2 2:15.075 13:54:32.113

3 2:13.353 13:56:45.466

4 2:13.886 13:58:59.352

5 2:14.294 14:01:13.646

6 2:13.203 14:03:26.849

 Po. 16 - # 661 PAMPURI P. + 10.844
Diff. Primo

1 2:29.630 13:51:45.382

2 2:20.791 13:54:06.173

3 2:16.861 13:56:23.034

4 2:15.327 13:58:38.361

5 2:13.529 14:00:51.890

6 2:32.696 14:03:24.586

 Po. 17 - # 15 FERRARI I. + 10.982
Diff. Primo

1 2:28.728 13:51:42.295

2 2:16.890 13:53:59.185

3 2:16.456 13:56:15.641

4 2:13.667 13:58:29.308

5 2:13.753 14:00:43.061

 Po. 18 - # 531 DONELLI L. + 11.534
Diff. Primo

1 2:50.066 13:52:16.369

2 2:24.163 13:54:40.532

3 2:15.565 13:56:56.097

4 2:14.219 13:59:10.316

5 2:18.364 14:01:28.680

6 2:16.216 14:03:44.896

 Po. 19 - # 490 FONTANA R. + 11.915
Diff. Primo

1 2:35.997 13:52:13.267

2 2:16.203 13:54:29.470

3 2:14.600 13:56:44.070

4 2:30.459 13:59:14.529

5 2:24.372 14:01:38.901

6 2:31.945 14:04:10.846

 Po. 20 - # 751 DEBBI M. + 15.169
Diff. Primo

1 2:30.099 13:54:59.532

2 2:17.854 13:57:17.386

3 2:18.069 13:59:35.455

4 2:18.869 14:01:54.324

5 2:29.952 14:04:24.276

Fastest lap: 2:02.685 
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 Po. 21 - # 25 MASSARA M. + 15.178
Diff. Primo

1 2:50.740 13:52:37.520

2 2:25.849 13:55:03.369

3 2:21.626 13:57:24.995

4 2:17.863 13:59:42.858

5 2:18.569 14:02:01.427

6 2:20.959 14:04:22.386

 Po. 22 - # 969 CACCIAVELLANI R.+ 17.866
Diff. Primo

1 2:32.146 13:55:04.546

2 2:24.084 13:57:28.630

3 3:08.915 14:00:37.545

4 2:46.931 14:03:24.476

5 2:20.551 14:05:45.027

 Po. 23 - # 4 GUERRA M. + 20.811
Diff. Primo

1 2:33.830 13:51:55.442

2 2:23.496 13:54:18.938

3 2:24.043 13:56:42.981

4 2:32.382 13:59:15.363

5 2:32.624 14:01:47.987

6 2:33.727 14:04:21.714

 Po. 24 - # 6 BUCCI M. + 22.876
Diff. Primo

1 3:06.388 13:52:48.667

2 2:31.312 13:55:19.979

3 2:25.561 13:57:45.540

4 2:31.610 14:00:17.150

5 2:42.307 14:02:59.457

6 2:56.487 14:05:55.944

 Po. 25 - # 151 TOMELLINI F. + 23.142
Diff. Primo

1 2:50.004 13:52:09.209

2 2:35.811 13:54:45.020

3 2:30.009 13:57:15.029

4 2:29.803 13:59:44.832

5 2:26.896 14:02:11.728

6 2:25.827 14:04:37.555

Fastest lap: 2:02.685 
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